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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L13224002A

2. Data e Regjistrimit 24/08/2011

3. Emri i Subjektit FK TOMORI 1923

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/07/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja 30 Vjetori,Stadiumi "Tomori". 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive në fushën e futbollit.Krijimi i 
ekipeve zinxhir për sportin e futbollit,si dhe pjesëmarrja në garat 
sportive të organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit.Futja në 
tregun e lojëtarëve për të blerë lojëtarë sipas nevojave të 
ekipit.Aktivitete të tjera në fushën e futbollit për interesa të 
shoqërisë.Aderimi dhe regjistrimi si klub në Federatën Shqiptare të 
Futbollit dhe në të gjitha llojet e aktiviteteve të futbollit kombëtare 
dhe ndërkombëtare.Shoqëria brënda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi,do të kryejë çdo operacion tregtar dhe 
financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Petro Sinjari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/11/2021 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Luçjano Bojaxhiu

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/08/2019 Deri : 13/08/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Silvana Merdani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2020 Deri : 08/01/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Osmani22.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
22.1  Afati i emërimit Nga : 12/07/2021 Deri : 

Lefteri Kushta23.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
23.1  Afati i emërimit Nga : 12/07/2021 Deri : 

Bashkia Berat
Me te drejte vote               : 2000.0000
Pa te drejte vote               : 

24. Aksionarët 

24.1 Numri i Aksioneve 

24.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

25. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

26. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FK TOMORI 1923
E-Mail: alban.pambuku@gmail.com 0692085900 

27. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-580476-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595552-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 248 date 16.09.2011 i cili vendosi 
shkarkimin e z.Rushan Dosti si administrator te shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.249 
date 16.09.2011 i cili vendosi emerimin ne detyre z.Polizoi Kuqo si administrator te ri te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Polizoi Kuqo")                      Nga data 
"16/09/2011"                        Ne daten "16/09/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Rushan Dosti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147531-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 249 date 13.09.2014  i cili vendosi 
riemerimin e  z. Polizoi Kuqo si administrator te shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.26 
date 30.07.2014 i cili vendosi te shkarkoje nga detyra Z. Kristo Sinjari pasi ka dale ne 
pension pleqerie dhe emerimin  e  z. Hasan Dervishi si anetar te Keshillit 
Mbikqyres.Depozitimi I vendimit Nr. 27 date 30.07.2014 I cili vendosi te emeroje 
Keshillin Mbikqyres me perberjen si me poshte: Hasan Dervishi, Alban Pambuku , Besmir 
Blana.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Polizoi Kuqo")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2011")            u be              ("16/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Polizoi Kuqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2014")            u be              ("16/09/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B86A0D8-9AF7-4DFF-B887-8162ECF02A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723BA9C4-B6C5-48ED-ABB1-888E8C28FE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C445AA-FCBC-48FB-9367-8D60D9A0CB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C42BFA-2BFB-4D55-8DB3-A8C22B5C1CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98E640F-7B97-47FD-A4DC-CF1B245E4E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE09E9E-0DBF-4296-82F0-DD23A8AA0324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6978DC7-4E7D-4CEA-81D4-952AF3331BE8
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eshte shtuar anetari:            ("Hasan Dervishi")                      Nga data "30/07/2014"                        
Ne daten "30/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Alban Pambuku")                      Nga data "30/07/2014"                        
Ne daten "30/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Besmir Blana")                      Nga data "30/07/2014"                        
Ne daten "30/07/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Kristo Sinjari")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Pambuku")         
eshte larguar anetari:            ("Besmir Blana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-225238-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.249,  date 1.8.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Blana")                      Nga data 
"01/09/2015"                        Ne daten "31/12/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Polizoi Kuqo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264983-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të aksionarit të vetëm, nr.318, datë 
07.09.2015, ku është vendosur: 1- Lirimi nga detyra  e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës, Z. 
Besmir Blana. 2- Emërimi në detyrën e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës të Z. Evis Plaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Evis Plaku")                      Nga data "07/09/2015"                        
Ne daten "07/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Besmir Blana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2FFBA4-0121-49DC-9C9D-22C492D34459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D680E57-42B1-453C-AB6F-58AB0D012DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D680E57-42B1-453C-AB6F-58AB0D012DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4623BFF-BC37-4904-BA38-5DB7E92E36B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202EA259-CC99-402D-957E-60EA5BAF7AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0F0DD-83D0-4368-AA6E-D34E56E72CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162892FA-E7B6-4D6C-BFDF-613298558BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3F141E-F1F9-445E-91D1-6B8FAEF3B123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1C4823-6E81-45D8-BB92-5E7B9F643F51
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Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485898-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të aksionarit të vetëm, nr.301, datë 
30.12.2015, ku është vendosur: Te shkarkoje nga detyra e administratorit Bledar Blana. Te 
emeroje Gersi Arbri ne detyren e administratorit te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gersi Arbri")                      Nga data "01/01/2016"                        
Ne daten "01/01/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Bledar Blana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561066-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 18.02.2016 
ku eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Evis Plaku dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Adriatik Hasanbashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Hasanbashaj")                      Nga data 
"18/02/2016"                        Ne daten "18/02/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Evis Plaku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888519-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Nr. 558 dhe Nr. 561, date 18.08.2016 
, ku eshte vendosur:  Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albano Arbri")                      Nga data 
"18/08/2016"                        Ne daten "18/08/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Gersi Arbri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF2188E-675F-4A5C-9AE2-F2DFB5192782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06108F4A-B904-42B5-B03C-0274018B8124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832B8FEF-B55A-4499-994C-5F4C2B2A621B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6A146-244E-4073-9787-6995E0B3B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72752C81-1A59-4ACD-85F6-47944AFFB5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E3D10-28E3-4BCC-A714-B26EE8134CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC638E0-0718-417B-A3FB-C220AF6B256D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2257623-F440-4590-937E-3B4B5446248E
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318650-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 05.06.2017, ku eshte 
vendosur shkarkimi nga detyra e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres z.Hasan Dervishi dhe 
emerimi i z.Glenad Adëri me detyre anetar i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Glenad Adëri")                      Nga data "05/06/2017"                        
Ne daten "05/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Hasan Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-800158-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikatës së martesës për ndryshimin e 
mbiemrit të administratorit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810826-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2016 PER FK TOMORI 1923

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882009-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC7DDD5-CBF4-4787-AC69-883C2A1F47F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4167036B-1748-4764-94A1-0CC6E2BC5DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C057B4E-6D33-4EE6-90F1-1CF5DD487561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD9FF70-9FFE-4195-9CF9-380B17C2802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2820B6F-4B1B-424F-919A-B053922F2277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9ADB0-823A-4DA3-A6BF-FDC5FD47A076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C60A18-14D5-41F6-906B-8309CC43DB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC831C57-E541-45F5-B892-B86939EC2AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0700F-D269-49A4-8106-FC6421F1091A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC33B1-121B-47DA-BDCE-24211DD01B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237D2F1F-FFB2-4CA7-9485-4792BADF7701
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252105-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.1561/3  Prot, datë 29.05.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Berat, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit " FK TOMORI 1923" SHA, pajisur me NUIS (NIPT) L13224002A, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289059-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE FK TOMORRI.pdf
tomorri 2  performanca.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE F.K TOMORRI.pdf
tomorri  1  pozicjoni   financjar.xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302542-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.556 
datë 02.08.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Albano Arbri. 
2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.557, datë 02.08.2019, ku është 
vendosur: Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Ismet Ajazi, nga data 05.08.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alban.pambuku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Ajazi")                      Nga data "05/08/2019"                        
Ne daten "05/08/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Albano Arbri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309712-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1561/12 Prot., datë 29.07.2019, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF115BD-5B93-4C1C-93C4-6733728F47EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB1FC4F-E854-48C4-BF5E-68A943A6DF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2105DFC-4465-41D3-90C3-7779F5D8337F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A74820D-DB62-494F-ABBC-BDCCEB310D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA33621-8A7A-4EEB-951B-CC60CC5412AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A3E91C-2B6F-4C3E-877B-93DBD87725B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196DBF88-E2B3-49FC-B10A-DB39EC8F2410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C4975F-DB66-48F2-80E3-145F2D83FCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E4B5BA-BAA8-4A63-8539-4CAEC6C18D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137A539-BA8F-4EAD-A8FC-F267043D14DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE576075-13B6-4E19-9FAF-FEDC31A7F083
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lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat,për ”Zhbllokimin e Masës së Sigurimit të 
Detyrimit Tatimor” ku është kërkuar: Zhbllokimin e masës së sigurimit të detyrimit tatimor 
të tatimpaguesit "FK TOMORRI" sha, me Nipt-L13224002A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-314923-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 6 date 20.08.2019, per caktim te 
ekspertve kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"20/08/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"20/08/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Afrim Suli")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332246-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te aksionerit te vetem, date 
13.08.2019 ku eshte vendosur : Largimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Glenad Adëri, 
Alban Pambuku dhe Adriatik Hasanbashaj . Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres 
Luçjano Bojaxhiu, Arisa Toska dhe Petro Sinjari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petro Sinjari")                      Nga data "13/08/2019"                        
Ne daten "13/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Arisa Toska")                      Nga data "13/08/2019"                        
Ne daten "13/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Luçjano Bojaxhiu")                      Nga data "13/08/2019"                        
Ne daten "13/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Adriatik Hasanbashaj")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Pambuku")         
eshte larguar anetari:            ("Glenad Adëri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC649FD3-49DD-4B83-8EA5-78D17E6D7EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06586E5-5AB5-4E9C-9C77-3E3623EF3294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F1539-79E5-4D36-8DD5-8B0EAA2C81D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F2B1C1-131C-44A2-8CFB-26B39C1D6F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88091E92-3938-4049-B784-8BDBC0C26C2E
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18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433065-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 7 datë 12.12.2019 për 
miratimin e largimit të Këshillit Mbikëqyrës z. Arisa Toska, referuar kërkesës për 
dorëheqje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Arisa Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452026-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2020 ku është vendosur: 
Emërim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës znj.Silvana Merdani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Silvana Merdani")                      Nga data "08/01/2020"                        
Ne daten "08/01/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457705-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 74/7 0002-20 Prot. date 21.01.2020, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria FK TOMORI 1923 SHA 
me NUIS (NIPT) L13224002A, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472874-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.74/15 0002-20 Prot, datë 18.02.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.2431Prot., datë 19.02.2020, "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Kodra  Bailiff Service“ shpk, ku 
është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/ aksionet e 
debitorit Shoqëria “FK TOMORI 1923” sh.a NIPT L13224002A si dhe mbi të drejtat që 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4C0001-5E42-4F9E-9616-2DC79ED3FA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E3F072-8399-4A3A-81DE-BB4EE1BF917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE7463-7B35-46EB-BE4B-74B622592DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C51B680-E346-4F3F-80A4-9E1C0799B20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA008377-B64D-4B1A-ACDE-3E6022EFD3AB


10

rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525694-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2020 ku është vendosur: 
emërimi i  Bujar Osmani dhe  Lefteri Kushta, te beje auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("15/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("15/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539702-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve Nr.11793 Prot., datë 25.06.2020 për saktësimin e pronësisë së shoqërisë "FK 
TOMORI 1923 SHA", në “Shqiptare Shtetërore”.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564850-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 F.K.TOMORRI.pdf
Tomorri  2019  pozicjoni   financjar.xlsx
Tomorri 2019  performanca.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742350-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 datë 12.07.2021 prot me Nr.44 Prot 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB69CEE6-C1E1-4038-A3B5-68EFF75B0BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49572A21-0B48-4356-AF61-C853C27B5969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A4E0DA-29F3-4BD3-8ED5-DC745C088510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8C03A-024F-479F-94E9-533D51102F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F1908F-2CEA-422D-8FF2-B72C50339EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EEDC10-ED7E-421C-BF7A-4147576A88E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD64BAE6-50A9-4435-A960-435717947163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD021679-99DF-4941-AE91-30B0D5D66011
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datë 12.07.2021 për emërimin e audituesëve ligjor Bujar Osmani dhe Lefteri Kushta për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2020")            u be              ("12/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2020")            u be              ("12/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758476-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Tomorri 2020  performanca.xlsx
Tomorri  2020  pozicjoni   financjar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 F.K TOMORI.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2020.pdf

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792275-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4578  Prot. date 22.09.2021, lëshuar 
nga zyra përmbarimore “Strati” SHPK, për vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e rregjistruara të debitorit shoqeria "FK TOMORI 1923" SHA me NUIS 
(NIPT) L13224002A, për ekzekutimin e vendimit Nr. 506, datë 22.09.2020 të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Berat lënë në fuqi me Vendimin Nr. 03, datë 09.03.2021 të Gjykatës së 
Apelit Vlorë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810813-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2021 per largimin e 
administratorit z.Ismet Ajazi .Depozitimi i vendimit date 08.11.2021 per largimin si anetar 
te keshillit mbikeqyres dhe emerimin si administrator te z.Petro Sinjari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petro Sinjari")                      Nga data 
"08/11/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Ismet Ajazi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DAE127-D118-4D0D-A7AC-243EF48AFEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF793DA0-58C9-4B5B-93A6-97796F8460EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584A138-65DD-4569-992F-7A54723635FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C23482B-174A-4CEE-B504-40D7AEA4AF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A8EAD9-9F62-4E0D-8A73-E6F72E106CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085D06AF-640E-4D5A-8DE2-2D6CDD802E4B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Petro Sinjari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824780-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5943 Prot., Nr. 5277 date 22.11.2021, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private  “Strati” SHPK, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Qendra Kombetare e Biznesit te heqe masen e sekuestros konservative mbi 
aktivet e regjistruara prane jush qe zoteron pala debitore Shoqeria “FK TOMORI 1923” 
sha, me NIPT-L13224002A, duke revokuar urdhrin tone te meparshem Nr. 4578  Prot. date 
22.09.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0416E2FB-7232-4317-957B-43041BD35E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3C059-BA19-4EFF-95A3-AEC1F288B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA1F2D-6BA3-4820-BFA1-4328B556DD67

